
v

DODATEK C. 1
KE

SMLOUVĚ O DÍLO Č. 378/21
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen „OZ") a schválené na 

základě usnesení RMČ Praha - Čakovice ze dne 22.9.2021 pod č. USN RM 390/2021

MČ Praha-Čakovice, prodloužení cvklostezkv A50

Smluvní strany

Městská část Praha - Čakovice
nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 - Čakovice 
Ing. Jiří Vintiška, starosta 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vintiška, starosta
Ing. Alexander Lochman, Ph.D. - 1. místostarosta 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: JUDr. Jan Štainbruch, vedoucí OIÚR
00231291 
CZ00231291 
Česká spořitelna, a. s.
27-2000922389/0800

1. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:

IČO:
DIC:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

a

Zhotovitel:
spisová značka: 
se sídlem: 
zastoupený: 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Václav Větrovský 
osoba oprávněna jednat ve věcech technických:

Václav Větrovský 
023 76 351 
CZ02376351

2. MV BAU, s.r.o.
OR vedený Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 218779 
Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 
Václavem Větrovským, jednatelem

IC:
DIC:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že na základě cenové nabídky obsahující seznam méněprací a 
víceprací, která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 se cena Díla navyšuje o 521.966,05 
Kč bez DPH, tedy se odstavec 5.1 Smlouvy mění tak, že nově zní:

„Cena díla dle této smlouvy je stanovena ve výši:
Celková cena

1.1

2.599.733,9 Kč bez DPH 
545.944.12 Kč DPH 

3.145.678,02 Kč včetně DPH”

Podrobná kalkulace ceny díla včetně jednotkových cen je uvedena v oceněném soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je přílohou smlouvy č. 378/21 a v dodatečném 
soupisu méněprací a víceprací s výkazem výměr, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1

Stránka 1 z 3



1.2 Ostatní části Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

II. Závěrečná ustanovení

2.1 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 
zhotovitel jedno vyhotovení. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně 
potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je „Krycí list soupisu prací, vícepráce a méněpráce" 
s výkazem výměr

2.2

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost 
právního jednání městské části Praha-Cakovice
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice

Datum jednání a číslo usnesení: 18.11.2021, č. USN RMČ 497/2021

ZZ.H 2VV\ V ,^M...dneV Praze dne

ZHOTOVITELOBJEDNATEL

Ing. Jiří Vintfška 
tarosta MČ Praha ČakoviCe

Václav Větrovsky

lna. Alexander Lochman, Ph.D 
' 1. zástupce starosty

Stránka 2 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba

Mč Praha Čakovice - Oprava cyklostezky A50 - prodlouženi
Oolekt:

SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy, vicepráce a méněpráce

KSO CC-CZ
DatumMísto 0911 2021

lCZadavatel:
MČ Praha čakovice

Uchazeč:
MV BAU. s r o . Počernická 3104/27 100 00 Praha 10

002 31 291 
CZ00231291DIČ:

IČ 023 76 351 
CZ02376351DIČ:

IČProiektant:
DIČ

IČZpracovatel
DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 521 966,05

Základ dané 
521 966 05

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše dané 
109 612.87dph základní 

snížená 0.00

Cena s DPH v CZK 631 578,92

ZpracovatelProjoktant

RazítkoDatum a podpis Razítko Datum a podpis

UchazečObjednavatel

i

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba

MČ Praha Čakovice - Oprava cyfclostezky A50 - prodlouženi
Objekt-

SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy, vícepráce a méněpráce

Místo. Datum:

Projektant:
Zpracovatel-

0911 2021

MČ Praha čakovice
MV BAU s.r.o.. Počernická 3104/27. 100 00 Praha 10

Zadavatel:
Uchazeč:

Pt Typ

Náklady soupisu celkem

P(>pi5 MJ Množství J.cena [CZK|Kód Cena celkem [CZK]

521 966,05

Práce a dodávky HSV

Zemni práce_________________________
Spájeni proutí a klestu _______________

Cdstranénl křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručné

o HSV 521 966,05
0 1

1 K 111209111 347.500m2

2 K 111211101 m2 347.500

Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 150 mm
iú pl přes 50 do 200 m2__________________

Odstraněni podkladu živičného tl 100 mm strojně ol 
přes 50 do 200 m2

.Odstraněni podkladu zkameň Iva drceného tl 200 mm m2

lu ž kameniva d7cenéhoH34č~mm 
stroině ol Přes 200 m2
Sejmuti ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy dolČČ mm m2 
^óipmštřehi ornice tl vrstvy do 20T5 mm pl do 500 mž v" m2

m2N K 113107171 368.000

N K 113107182 m2 368.000
-

N K 113107223 598.800

traiN K 113107223 m2 140,000

10 K 121151113 347.500

24 K 181351103 347.500 
93J31 

347.500 
5,213 

347.500

rovině.rebo ve svahu do_1:5 stroině 
zemina pro terénní úpravy - ornice 

“Založeni parkovéholrávnikuvýsevem plochy "do 1000
25 M 1035410I f

26 K 181411131

27 M 00572410

28 K 181951113

osivo směs travní parková
Úprava p'áné v nornině třídy téžiteincsti II. skupiny 4 a _
5 bez zhutněni stroině_________________________________
Chemické odpleveleni před založením kultury nad 20 .
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 
Chemické odpleveleni po založen i kultury postřikem ňa ^ 
Moko v rovině.a svahu <to.l;5.

32 K 184818859R Ochrana stromů bedněni při prováděni práci

Kg

30 K 184802111 347,500

31 K 184802611 347,500

kpl -1.000

D 5 Komunikace pozemní  
Příplatek za probarveni asíáltovébcTbetonu vrstvy
obrusné ACO 11 (ABS) tl 50 mm š do 3 m z

^modifikované. a s/altu .Diskovou. barvo u ________
Osazeni silničního obrubníku belonového stojatého s 
bočni opérou do lože z betonu prostého

obrubník betonový silniční 87. 80/1000/250mm 
Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z i

m
.betonu s boční opérpu______________ _ _

obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm 
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s
Iboční opérou do lože z betonu prostého ___________
' obrubník betonový, 10Q/100Q/2SÓmm 
Osazení silničního obrubníku betonového do lože z
betonu s bočni opérou_______________________m
obrubník betonový silniční _____ m
Řezáni spár pro vytvoření komůrky š 10 mm h1 2Ů mn

Živičném krytu _______
u za tepla pro komůrky šlo mm hi

20 mm s těsnicím profitem _________
Geomřiž pro stabilizaci podkladu tuhá trcjosá z

42 K 577144911R m2 -598,800

57 K 916131213 -15.000m

58 M 59217038R

59 K 916331112

■15,000m

-76,000

-76,000
i---------

60 M 59217008

N K 916131213 76,000

76,000

15,000

m

N M 59217038R m

N K 916331112

N M 59217012 15.000

62 K 919112212 -482.000m
i

ěsnění spár
63 K 919122111 -482,000

PP tl 464 K 919721131 m2 140.000
jma

N K 711132311 Prov. izolace nopovou fólii svisle, vč uchyc prvků m2 80.000

N K 711823129 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, vč. Dodávky lišty m 80,i

N K 564891111 Podklad ze štéikodrti po zhutněni tl. 30 cm m2 24.

N K 564922105 Mlátový kryt z mech zpěv.kameniva tl. 5cm 

Výroba a osazeni kov konstr - pásovina

24

N K 767995102 14m

Strana 2 z 3



PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)Kod Popis

14.000N K 133281045 Ocel pfisovina. výztuhy m

D S97
70 K 997221551

Přesun suté

Vodorovná doprava suti ze sypkých matenSlů Co 1 km t 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
svokvch materiálů
Poplatek za uloženi staveDrlho odpadu na recyklační 
skladce (skladkovné) zeminy a kameni zatříděného oo t 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 C4

420.676

5 889.46471 K 997221559 t

-322.04077 K 997221873

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
sklacce (sklédkovné) - smés kameniva, suti zeminy 961.030NJ K 997221879 t

Strana 3 z 3


